

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **12/2023**, Processo Administrativo nº **52/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, materiais de copa e cozinha e recarga de gás liquefeito de petróleo de 13 kg, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
3 dias empreendimentos ltda - 07.648.907/0001-00 sacolaobomjesus@gmail.com - (31) 3833-1454	164.188,80	21.831,18	142.357,62 Proveito (86,70%)
ALEX DIONISIO VIEIRA-ME - 26.500.445/0001-24 alexionisiovieirame@outlook.com - (31) 9947-7061	98.771,04	24.435,66	74.335,38 Proveito (75,26%)
CAFÉ MONLEVADE COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - 00.090.599/0001-00 cafemonlevade@yahoo.com.br - (31) 99862-7075	6.092,00	4.400,00	1.692,00 Proveito (27,77%)
Comercial TXv Comercio e Serviços Eireli - 22.906.038/0001-60 comercial@comercialtxv.com.br - (31) 98881-3510	9.511,11	921,92	8.589,19 Proveito (90,31%)
DEPEL PAPEIS NOBRES LTDA - 40.412.292/0001-94 depelpapeisnobres@hotmail.com - (31) 99744-9173	5.019,00	3.510,00	1.509,00 Proveito (30,07%)
ECO PLAST COM E IND LTDA - 20.161.464/0001-97 grupocoplast01@gmail.com - (31) 99635-7838	22.247,00	4.040,00	18.207,00 Proveito (81,84%)
FRUTO DE MINAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 00.611.162/0001-66 licitacoes@frutodeminas.com - (31) 99251-0078	2.972,40	2.082,00	890,40 Proveito (29,96%)
ORGANIZAÇÃO LOUREIRO LTDA - 17.277.777/0001-09 distribuidorafenix@yahoo.com.br - (31) 3852-7009	2.317,80	2.310,00	7,80 Proveito (0,34%)
Panificadora e Lanchonete Central Ltda - 09.223.946/0001-91 sg.panificadoracentral@gmail.com - (31) 97130-3319	87.691,35	10.495,60	77.195,75 Proveito (88,03%)
Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda - 08.202.176/0001-38 quikdistribuidora.vendas3@gmail.com - 3198857	19.695,57	168,83	19.526,74 Proveito (99,14%)
RAFAEL RAMOS LEITE 12279141647 - 42.640.648/0001-72 rogeriamarta2010@yahoo.com.br - (31) 98425-7309	43.453,10	21.514,60	21.938,50 Proveito (50,49%)
REAPA MINAS COMERCIO LTDA - 36.485.410/0001-17 reapaminascomercio@gmail.com - (37) 98836-5957	33.474,04	5.134,00	28.340,04 Proveito (84,66%)
SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP - 34.385.304/0001-36 squadra.diretoria@gmail.com - (62) 3956-1080	49.634,10	3.122,00	46.512,10 Proveito (93,71%)
SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - 01.971.799/0001-26 paulohenrique1988@yahoo.com.br - (31) 99720-0347	164.603,31	19.324,24	145.279,07 Proveito (88,26%)
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	67.095,51	398,70	66.696,81 Proveito (99,41%)
Totais	776.766,13	123.688,73	653.077,40 Proveito (84,08%)

Detalhes

Diego José Ribeiro na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ECO PLAST COM E IND LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97				
Lote 102		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 100 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 100 L	300,00	PT	6,00	1.800,00
Marca: MARCA PROPRIA	Fabricante: MARCA PROPRIA	Modelo: SACO		
Lote 103		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 30 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 30 L	400,00	PT	5,60	2.240,00
Marca: MARCA PROPRIA	Fabricante: MARCA PROPRIA	Modelo: SACO		

Fornecedor: SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - CPF/CNPJ: 01.971.799/0001-26				
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BATATA PALHA TRADICIONAL. APRESENTAÇÃO PRONTO PARA CONSUMO. EMBALAGEM COM 500 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATATA PALHA TRADICIONAL. APRESENTAÇÃO PRONTO PARA CONSUMO. EMBALAGEM COM 500 G.	150,00	PT	11,96	1.794,00
Marca: mabs	Fabricante: mabs	Modelo:		
Lote 18		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1,0 KG.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1,0 KG.	120,00	CX	19,30	2.316,00
Marca: AYMORE	Fabricante: AYMORE	Modelo:		
Lote 68		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, GARRAFA COM 2 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, GARRAFA COM 2 L	100,00	UN	6,70	670,00
Marca: KUAT	Fabricante: KUAT	Modelo:		
Lote 84		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, AROMAS DIVERSOS, EMBALAGEM COM 500 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, AROMAS DIVERSOS, EMBALAGEM COM 500 ML	400,00	UN	1,79	716,00
Marca: AZULIM	Fabricante: AZULIM	Modelo:		
Lote 89		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		

INSETICIDA EM AEROSSOL, COM NO MÍNIMO 350 ML

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INSETICIDA EM AEROSSOL, COM NO MÍNIMO 350 ML	6,00	UN	13,59	81,54
Marca: PODEROSO		Fabricante: PODEROSO		Modelo:
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, DE 1° QUALIDADE, FOLHA DUPLA, NEUTRO, PICOTADO, NÃO RECICLADO, COM 60 METROS. EMBALAGEM COM 12 ROLOS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, DE 1° QUALIDADE, FOLHA DUPLA, NEUTRO, PICOTADO, NÃO RECICLADO, COM 60 METROS. EMBALAGEM COM 12 ROLOS.	400,00	PT	27,67	11.068,00
Marca: BOB		Fabricante: BOB		Modelo:
Lote 120	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, MACIO, ABSORVENTE. EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, MACIO, ABSORVENTE. EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA.	350,00	PT	4,60	1.610,00
Marca: PEG		Fabricante: PEG		Modelo:

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 21.856.981/0001-43

Lote 4	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ADOÇANTE DIETÉTICO, EMBALAGEM COM 100 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADOÇANTE DIETÉTICO, EMBALAGEM COM 100 ML	5,00	UN	4,74	23,70
Marca: ASSUGRIN		Fabricante: ASSUGRIN		Modelo: ASSUGRIN

Fornecedor: Comercial TXv Comercio e Serviços Eireli - **CPF/CNPJ:** 22.906.038/0001-60

Lote 107	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
BATEDOR DE OVOS/MASSA TIPO FOUET, EM AÇO INOX, RESISTENTE , MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. UTENSÍLIO TOTALMENTE EM AÇO INOX, CABO COM FURO PASSANTE PARA PENDURAR O UTENSÍLIO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATEDOR DE OVOS/MASSA TIPO FOUET, EM AÇO INOX, RESISTENTE , MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. UTENSÍLIO TOTALMENTE EM AÇO INOX, CABO COM FURO PASSANTE PARA PENDURAR O UTENSÍLIO.	4,00	UN	9,00	36,00
Marca: Kehome		Fabricante: Kehome		Modelo: 30 cm
Lote 111	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ESPÁTULA DE SILICONE, TIPO PÃO DURO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÁTULA DE SILICONE, TIPO PÃO DURO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM.	4,00	UN	14,50	58,00
Marca: Kehome		Fabricante: Kehome		Modelo: 28,5 - 6045
Lote 117	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
LEITEIRA DE ALUMÍNIO, COM CABO DE MADEIRA, SILICONE OU BAQUELITE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 L.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LEITEIRA DE ALUMÍNIO, COM CABO DE MADEIRA, SILICONE OU BAQUELITE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 L.	5,00	UN	27,00	135,00
Marca: Alum ceara	Fabricante: Alum ceara	Modelo: 64242 n18		
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PANELA DE ALUMINÍO BATIDO Nº 32, TAMANHO MÉDIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA DE ALUMINÍO BATIDO Nº 32, TAMANHO MÉDIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 LITROS	3,00	UN	115,00	345,00
Marca: Rr ALuminio	Fabricante: RR Alumunio	Modelo: n32 10l		
Lote 121	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PÍNCEL CULINÁRIO DE SILICONE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÍNCEL CULINÁRIO DE SILICONE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM.	4,00	UN	10,00	40,00
Marca: Ynagzi	Fabricante: Ynagzi	Modelo: 24607		
Lote 122	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PRATO DESCARTÁVEL, MEDINDO 21 CM DE DIÂMETRO. OS PRATOS DEVEM ESTAR EM PERFEITO ESTADO, ISENTO DE AMASSADOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES E NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO DESCARTÁVEL, MEDINDO 21 CM DE DIÂMETRO. OS PRATOS DEVEM ESTAR EM PERFEITO ESTADO, ISENTO DE AMASSADOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES E NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	150,00	PT	2,00	300,00
Marca: Copoplast	Fabricante: Copoplast	Modelo: PR 21 cm		
Lote 123	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
RODO DE PIA DE PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DE PIA DE PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM.	4,00	UN	1,98	7,92
Marca: Helley	Fabricante: Helleu	Modelo: n123		

Fornecedor: DEPEL PAPEIS NOBRES LTDA - CPF/CNPJ: 40.412.292/0001-94				
Lote 124	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO, COM 01 DOBRA AO MEIO, GOFRADO, BRANCO MACIO, ABSORVENTE, ISENTO DE IMPUREZAS (NÃO RECICLADO), 100% CELULOSE VIRGEM, OU 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, OU 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO, COM 01 DOBRA AO MEIO, GOFRADO, BRANCO MACIO, ABSORVENTE, ISENTO DE IMPUREZAS (NÃO RECICLADO), 100% CELULOSE VIRGEM, OU 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, OU 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	300,00	PT	11,70	3.510,00
Marca: DEPEL PAPEIS NOBRES	Fabricante: DEPEL PAPEIS NOBRES LTDA	Modelo: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO, COM 01 DOBRA AO MEIO, GOFRADO, BRANCO MACIO, ABSORVENTE, ISENTO DE IMP		

Fornecedor: Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda - CPF/CNPJ: 08.202.176/0001-38				
Lote 113	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

FORMA CANUDO, EM ALUMÍNIO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM DE DIÂMETRO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMA CANUDO, EM ALUMÍNIO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM DE DIÂMETRO.	4,00	UN	31,47	125,88
Marca: formas e cia	Fabricante: formas e cia	Modelo:		
Lote 116	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ISQUEIRO PORTÁTIL, GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ISQUEIRO PORTÁTIL, GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM.	5,00	UN	8,59	42,95
Marca: duck	Fabricante: duck	Modelo:		

Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICIOS LTDA EPP - **CPF/CNPJ:** 34.385.304/0001-36

Lote 79	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO A 70º INPM, FRASCO DE 1 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO A 70º INPM, FRASCO DE 1 L	200,00	UN	5,90	1.180,00
Marca: ANHANGUERA	Fabricante: ANHANGUERA	Modelo: ANHANGUERA		
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
DESINFETANTE LÍQUIDO, BACTERICIDA, GERMICIDA, EMBALAGEM COM 2 L, PARA USO GERAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE LÍQUIDO, BACTERICIDA, GERMICIDA, EMBALAGEM COM 2 L, PARA USO GERAL	300,00	UN	3,14	942,00
Marca: PROEZA	Fabricante: PROEZA	Modelo: PROEZA		
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
DESODORIZADOR DE AR, EMBALAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO 360 ML, AEROSSOL AMBIENTAL, AÇÃO NEUTRALIZANTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESODORIZADOR DE AR, EMBALAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO 360 ML, AEROSSOL AMBIENTAL, AÇÃO NEUTRALIZANTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	100,00	UN	10,00	1.000,00
Marca: AR GRADAVEL	Fabricante: AR GRADAVEL	Modelo: AR GRADAVEL		

Fornecedor: FRUTO DE MINAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - **CPF/CNPJ:** 00.611.162/0001-66

Lote 62	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
POLPA DE FRUTA, NATURAL, CONGELADA, INTEGRAL, SABORES: GOIABA, ABACAXI, MANGA E ACEROLA. EMBALAGEM COM 1 KG.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POLPA DE FRUTA, NATURAL, CONGELADA, INTEGRAL, SABORES: GOIABA, ABACAXI, MANGA E ACEROLA. EMBALAGEM COM 1 KG.	120,00	UN	17,35	2.082,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo:		

Fornecedor: 3 dias empreendimentos ltda - **CPF/CNPJ:** 07.648.907/0001-00

Lote 1	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ABACAXI PÉROLA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, MADURO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABACAXI PÉROLA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, MADURO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS	30,00	UN	8,70	261,00
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ALHO - DE 1º QUALIDADE, TIPO EXTRA. PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR PROBLEMAS COM COLORAÇÃO NÃO CARACTERÍSTICA, ESTAR MACHUCADO, PERFURADO, MUITO MADURO E NEM MUITO VERDE, DEVENDO ESTAR INTACTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALHO - DE 1º QUALIDADE, TIPO EXTRA. PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR PROBLEMAS COM COLORAÇÃO NÃO CARACTERÍSTICA, ESTAR MACHUCADO, PERFURADO, MUITO MADURO E NEM MUITO VERDE, DEVENDO ESTAR INTACTO	5,00	KG	25,65	128,25
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
AMENDOIM EM GRÃOS, TORRADO. TIPO 1, DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 500 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AMENDOIM EM GRÃOS, TORRADO. TIPO 1, DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 500 G.	12,00	PT	8,09	97,08
Marca: pacha		Fabricante: pacha		Modelo:
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ATUM SÓLIDO, EM ÓLEO COMESTÍVEL. EMBALAGEM 170 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATUM SÓLIDO, EM ÓLEO COMESTÍVEL. EMBALAGEM 170 G.	120,00	UN	10,69	1.282,80
Marca: gomes da costa		Fabricante: gomes da costa		Modelo:
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, EMBALAGEM DE VIDRO COM 500 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, EMBALAGEM DE VIDRO COM 500 ML	10,00	UN	40,30	403,00
Marca: coqueiro		Fabricante: coqueiro		Modelo:
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
BANANA PRATA EM PENCAS, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANANA PRATA EM PENCAS, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA.	100,00	KG	6,61	661,00
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
BATATA INGLESA OU ASTERIX DA 1º QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATATA INGLESA OU ASTERIX DA 1º QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL	15,00	KG	3,94	59,10
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
BISCOITO ROSQUINHA DE COCO - CAIXA COM 1,5 KG				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO ROSQUINHA DE COCO - CAIXA COM 1,5 KG	100,00	CX	17,29	1.729,00
Marca: kroker		Fabricante: kroker		Modelo:
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CARNE MOÍDA TIPO ACÉM, MÚSCULO OU PATINHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, MAGRO, LIMPO E MOÍDO, COM COR, SABOR E ODO CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, AUSÊNCIA DE SEBOS, NERVOS E PELANCAS, APRESENTADO EM EMBALAGENS RESISTENTES, TRANSPARENTES E BEM LACRADA COM DATA DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO RESFRIADA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARNE MOÍDA TIPO ACÉM, MÚSCULO OU PATINHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, MAGRO, LIMPO E MOÍDO, COM COR, SABOR E ODO CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, AUSÊNCIA DE SEBOS, NERVOS E PELANCAS, APRESENTADO EM EMBALAGENS RESISTENTES, TRANSPARENTES E BEM LACRADA COM DATA DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO RESFRIADA.	120,00	KG	24,99	2.998,80
Marca: paladar		Fabricante: paladar		Modelo:
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CATCHUP TRADICIONAL. COMPOSTO: TOMATE, ÁGUA, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, CEBOLA, CONDIMENTOS, ESPECIARIAS, E INGREDIENTES PERMITIDOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 380 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CATCHUP TRADICIONAL. COMPOSTO: TOMATE, ÁGUA, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, CEBOLA, CONDIMENTOS, ESPECIARIAS, E INGREDIENTES PERMITIDOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 380 G.	70,00	UN	7,19	503,30
Marca: minas mais		Fabricante: minas mais		Modelo:
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CEBOLA AMARELA, CABEÇA, DE 1ª QUALIDADE, COM TAMANHO REGULAR, NOVA E SÃ				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CEBOLA AMARELA, CABEÇA, DE 1ª QUALIDADE, COM TAMANHO REGULAR, NOVA E SÃ	25,00	KG	6,78	169,50
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CENOURA MÉDIA DE CASCA LISA, SÃ, FIRME E LUSTROSA, NOVA, DE 1ª QUALIDADE, SEM RUPTURAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CENOURA MÉDIA DE CASCA LISA, SÃ, FIRME E LUSTROSA, NOVA, DE 1ª QUALIDADE, SEM RUPTURAS	15,00	KG	4,93	73,95
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CHOCOLATE EM BARRA COM NO MÍNIMO 80 G, SABORES VARIADOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHOCOLATE EM BARRA COM NO MÍNIMO 80 G, SABORES VARIADOS	150,00	UN	4,84	726,00
Marca: arcor		Fabricante: arcor		Modelo:
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CUBO DE CALDO DE GALINHA COM 57 G. EMBALAGEM COM 06 CUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CUBO DE CALDO DE GALINHA COM 57 G. EMBALAGEM COM 06 CUBOS	35,00	CX	2,49	87,15
Marca: knorr		Fabricante: knorr		Modelo:

Lote 35		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 340 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 340 G	90,00	UN	3,54	318,60
Marca: bonare	Fabricante: bonare	Modelo:		
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
FERMENTO QUIMICO EM PO - EMB 100G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FERMENTO QUIMICO EM PO - EMB 100G	15,00	UN	4,35	65,25
Marca: royal	Fabricante: royal	Modelo:		
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
LARANJA PERA RIO, COM AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LARANJA PERA RIO, COM AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO	25,00	KG	5,22	130,50
Marca: in natura	Fabricante: in natura	Modelo:		
Lote 42		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
MAÇÃ FUGI MÉDIA, COM AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS E COM BRILHO, ESPÉCIE VERMELHA, APRESENTANDO TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAÇÃ FUGI MÉDIA, COM AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS E COM BRILHO, ESPÉCIE VERMELHA, APRESENTANDO TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME	90,00	KG	9,99	899,10
Marca: in natura	Fabricante: in natura	Modelo:		
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
MANGA TOMMY, MADURA, COM AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS E COM BRILHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGA TOMMY, MADURA, COM AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS E COM BRILHO	30,00	KG	9,34	280,20
Marca: in natura	Fabricante: in natura	Modelo:		
Lote 46		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
MASSA PARA PASTEL, TAMANHO MÉDIO. EMBALAGEM COM 500 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PARA PASTEL, TAMANHO MÉDIO. EMBALAGEM COM 500 G.	120,00	UN	7,99	958,80
Marca: donadelli	Fabricante: donadelli	Modelo:		
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
MISTURA PARA BOLO, SABORES DIVERSOS. EMBALAGEM COM 400 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MISTURA PARA BOLO, SABORES DIVERSOS. EMBALAGEM COM 400 G	100,00	PT	5,29	529,00
Marca: vilma	Fabricante: vilma	Modelo:		
Lote 52		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		

OVOS DE GALINHA, BRANCO, TIPO GRANDE. ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OVOS DE GALINHA, BRANCO, TIPO GRANDE. ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	50,00	DZ	10,29	514,50
Marca: perfa		Fabricante: perfa		Modelo:
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ORÉGANO DESIDRATADO. EMBALAGEM COM 500 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ORÉGANO DESIDRATADO. EMBALAGEM COM 500 G.	5,00	PT	29,64	148,20
Marca: grl		Fabricante: grl		Modelo:
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PÊRA WILLIANS, DE 1ª QUALIDADE. COLORAÇÃO ESVERDEADA, FRESCA E FIRME.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÊRA WILLIANS, DE 1ª QUALIDADE. COLORAÇÃO ESVERDEADA, FRESCA E FIRME.	100,00	KG	12,52	1.252,00
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PIMENTÃO VERDE, CASCA LISA E BRILHANTE, NÃO PODE ESTAR MURCHO E NEM MELANDO, DE 1ª QUALIDADE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIMENTÃO VERDE, CASCA LISA E BRILHANTE, NÃO PODE ESTAR MURCHO E NEM MELANDO, DE 1ª QUALIDADE	15,00	KG	8,48	127,20
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
QUEIJO MINAS, MEIA CURA, EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DEVIDAMENTE LACRADA E IDENTIFICADA COM O CARIMBO DO SIF, COM DATA DE VALIDADE FIXADA NA EMBALAGEM. PREÇO DO KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUEIJO MINAS, MEIA CURA, EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DEVIDAMENTE LACRADA E IDENTIFICADA COM O CARIMBO DO SIF, COM DATA DE VALIDADE FIXADA NA EMBALAGEM. PREÇO DO KG	100,00	KG	46,89	4.689,00
Marca: serro		Fabricante: serro		Modelo:
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
REFRIGERANTE ZERO AÇÚCAR. SABOR: COLA. GARRAFA DE 2 L.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE ZERO AÇÚCAR. SABOR: COLA. GARRAFA DE 2 L.	100,00	UN	10,49	1.049,00
Marca: pepsi		Fabricante: pepsi		Modelo:
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SUCO LÍQUIDO, CONCENTRADO, SABORES DIVERSOS, GARRAFA COM NO MÍNIMO 1 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO LÍQUIDO, CONCENTRADO, SABORES DIVERSOS, GARRAFA COM NO MÍNIMO 1 L	100,00	UN	7,99	799,00
Marca: dafruta		Fabricante: dafruta		Modelo:
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

TOMATE TIPO LONGA VIDA, MADURO, TAMANHO MÉDIO, SEM FERIMENTOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, DE 1º QUALIDADE.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMATE TIPO LONGA VIDA, MADURO, TAMANHO MÉDIO, SEM FERIMENTOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, DE 1º QUALIDADE.	40,00	KG	10,99	439,60
Marca: in natura		Fabricante: in natura		Modelo:
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
LUVAS DE VINIL TRANSPARENTE, COM AMIDO, TAMANHOS P, M E G. (PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVAS DE VINIL TRANSPARENTE, COM AMIDO, TAMANHOS P, M E G. (PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS)	10,00	CX	19,99	199,90
Marca: volk		Fabricante: volk		Modelo:
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ COMPATÍVEL COM O MODELO GT 3.000 ELECTROLUX. EMBALAGEM COM 03 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ COMPATÍVEL COM O MODELO GT 3.000 ELECTROLUX. EMBALAGEM COM 03 UNIDADES.	10,00	KT	25,14	251,40
Marca: eletrolux		Fabricante: eletrolux		Modelo:

Fornecedor: ALEX DIONISIO VIEIRA-ME - CPF/CNPJ: 26.500.445/0001-24

Lote 3	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 5 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 5 KG	70,00	PT	17,50	1.225,00
Marca: puro doce		Fabricante: puro doce		Modelo: pt
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PLÁSTICA DE 510 ML.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PLÁSTICA DE 510 ML.	1.000,00	UN	1,00	1.000,00
Marca: passa quatro		Fabricante: passa quatro		Modelo: unid
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS. ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 L.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS. ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 L.	15,00	UN	8,80	132,00
Marca: essa		Fabricante: essa		Modelo: unid
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
BARRA DE CEREAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 22 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE CEREAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 22 G	200,00	UN	1,45	290,00
Marca: ritter		Fabricante: ritter		Modelo: unid
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

BISCOITO TIPO PIT STOP, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 140 G

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO TIPO PIT STOP, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 140 G	200,00	PT	3,80	760,00

Marca: clube social **Fabricante:** clube social **Modelo:** pt

Lote 22 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

BISCOITO SALPET - EMBALAGEM COM 200 G

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO SALPET - EMBALAGEM COM 200 G	80,00	PT	3,20	256,00

Marca: aymore **Fabricante:** aymore **Modelo:** pt

Lote 23 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

BOLINHO RECHEADO, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40 G.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLINHO RECHEADO, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40 G.	250,00	UN	1,60	400,00

Marca: bauducco **Fabricante:** bauducco **Modelo:** uni

Lote 25 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

BOMBOM DE CHOCOLATE. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 800 G.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOMBOM DE CHOCOLATE. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 800 G.	15,00	PT	39,00	585,00

Marca: sonho de valsa **Fabricante:** sonho de valsa **Modelo:** pt

Lote 27 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

CANJICA - CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÃO TRANSGÊNICO, CLASSE: BRANCA, GRUPO: ESPECIAL, Nº 3, SUBGRUPO: DESPELICULADA, QUALIDADE: TIPO 1. EMBALAGEM COM 500 G.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANJICA - CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÃO TRANSGÊNICO, CLASSE: BRANCA, GRUPO: ESPECIAL, Nº 3, SUBGRUPO: DESPELICULADA, QUALIDADE: TIPO 1. EMBALAGEM COM 500 G.	20,00	PT	5,57	111,40

Marca: pacha **Fabricante:** pacha **Modelo:** pt

Lote 33 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

CREME DE LEITE TRADICIONAL UHT, CONTENDO NO MÍNIMO 200 G

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CREME DE LEITE TRADICIONAL UHT, CONTENDO NO MÍNIMO 200 G	50,00	UN	2,68	134,00

Marca: piracanjuba **Fabricante:** piracanjuba **Modelo:** unida

Lote 36 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL. EMBALAGEM COM 1 KG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL. EMBALAGEM COM 1 KG	40,00	PT	3,90	156,00

Marca: globo **Fabricante:** globo **Modelo:** pt

Lote 38 **Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52**

FILÉ DE PEITO DE FRANGO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICRORGANISMOS, DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA/PROCEDÊNCIA. APRESENTAÇÃO: CONGELADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

FILÉ DE PEITO DE FRANGO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICRORGANISMOS, DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA/PROCEDÊNCIA. APRESENTAÇÃO: CONGELADO.	120,00	KG	14,65	1.758,00
Marca: agroaves	Fabricante: agroaves	Modelo: kg		
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
LEITE CONDENSADO, COMPOSTO DE LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE (TRADICIONAL); DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 395 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LEITE CONDENSADO, COMPOSTO DE LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE (TRADICIONAL); DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 395 G.	60,00	UN	4,40	264,00
Marca: piracanjuba	Fabricante: piracanjuba	Modelo: uuni		
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 L, COM TAMPA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 L, COM TAMPA	850,00	UN	4,30	3.655,00
Marca: piracanjuba	Fabricante: piracanjuba	Modelo: unida		
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 500 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 500 G	90,00	UN	9,00	810,00
Marca: arisco	Fabricante: arisco	Modelo: unida		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
MANTEIGA EM POTE, EMBALAGEM COM 500 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTEIGA EM POTE, EMBALAGEM COM 500 G	100,00	UN	17,53	1.753,00
Marca: conquista	Fabricante: conquista	Modelo: uni		
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
MILHO VERDE, EM CONSERVA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 170 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MILHO VERDE, EM CONSERVA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 170 G.	80,00	UN	3,40	272,00
Marca: fugine	Fabricante: conquista	Modelo: unid		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - TIPO: PURO. ESPÉCIE VEGETAL: SOJA. TIPO DE QUALIDADE: TIPO 1. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - TIPO: PURO. ESPÉCIE VEGETAL: SOJA. TIPO DE QUALIDADE: TIPO 1. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML.	100,00	UN	6,54	654,00
Marca: liza	Fabricante: liza	Modelo: unid		
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

REFRIGERANTE EM GARRAFA PLÁSTICA. SABORES DIVERSOS (GUARANÁ, COLA E LARANJA). CAPACIDADE DE 200 ML.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE EM GARRAFA PLÁSTICA. SABORES DIVERSOS (GUARANÁ, COLA E LARANJA). CAPACIDADE DE 200 ML.	100,00	UN	1,46	146,00
Marca: pepsi	Fabricante: pepsi	Modelo: unid		
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
REFRIGERANTE DE COLA, GARRAFA COM 2 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE DE COLA, GARRAFA COM 2 L	100,00	UN	7,30	730,00
Marca: pepsi	Fabricante: pepsi	Modelo: unid		
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1 KG	5,00	PT	1,90	9,50
Marca: favorito	Fabricante: favorito	Modelo: pt		
Lote 71	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SALSICHA DE 1º QUALIDADE, COMPOSTA POR CARNE BOVINA FRESCA, COM CONCEDIMENTOS TRITURADOS, COZIDOS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS FLEXÍVEIS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50 G CADA UNIDADE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SALSICHA DE 1º QUALIDADE, COMPOSTA POR CARNE BOVINA FRESCA, COM CONCEDIMENTOS TRITURADOS, COZIDOS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS FLEXÍVEIS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50 G CADA UNIDADE	200,00	KG	9,80	1.960,00
Marca: pif paf	Fabricante: pif paf	Modelo: kg		
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SUCO DE CAIXINHA, SABORES VARIADOS, COM 200 ML. 30 % DE SUCO OU POLPA DE FRUTA, SEM CONSERVANTES, AROMATIZANTES E CORANTES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO DE CAIXINHA, SABORES VARIADOS, COM 200 ML. 30 % DE SUCO OU POLPA DE FRUTA, SEM CONSERVANTES, AROMATIZANTES E CORANTES.	250,00	UN	1,55	387,50
Marca: da fruta	Fabricante: da fruta	Modelo: uni		
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SUCO PRONTO DE FRUTAS. COM NO MÍNIMO 40% DE POLPA DE FRUTAS. SABORES: LARANJA, MANGA, GOIABA, UVA E ABACAXI. CAIXA COM 1 L.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO PRONTO DE FRUTAS. COM NO MÍNIMO 40% DE POLPA DE FRUTAS. SABORES: LARANJA, MANGA, GOIABA, UVA E ABACAXI. CAIXA COM 1 L.	120,00	UN	5,50	660,00
Marca: nutri nectar	Fabricante: nutri nectar	Modelo: unid		
Lote 75	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
TEMPERO EM PÓ PARA MASSAS, EMBALAGEM DE 60 G, CONTENDO SACHÊS COM 5G CADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TEMPERO EM PÓ PARA MASSAS, EMBALAGEM DE 60 G, CONTENDO SACHÊS COM 5G CADA	10,00	PT	4,95	49,50
Marca: sazom	Fabricante: sazom	Modelo: pt		
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

VINAGRE DE ÁLCOOL, FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 750 ML

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VINAGRE DE ÁLCOOL, FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 750 ML	3,00	UN	2,85	8,55
Marca: toscano		Fabricante: toscano		Modelo: uni
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
BALDE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, COM ALÇA DE METAL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE DE 15,0 L.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, COM ALÇA DE METAL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE DE 15,0 L.	10,00	UN	10,00	100,00
Marca: arqplast		Fabricante: arqplast		Modelo: uni
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CLORO EXTRA FORTE, EMBALAGEM DE 5,0 L.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLORO EXTRA FORTE, EMBALAGEM DE 5,0 L.	80,00	UN	13,50	1.080,00
Marca: qotimo		Fabricante: qotimo		Modelo: unida
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, OVAL, BASE MADEIRA, CERDAS NYLON, COM APROXIMADAMENTE 13,2 CM X 6,8 X 4,10 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, OVAL, BASE MADEIRA, CERDAS NYLON, COM APROXIMADAMENTE 13,2 CM X 6,8 X 4,10 CM.	6,00	UN	3,20	19,20
Marca: karamuru		Fabricante: karamuru		Modelo: uni
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ESPANADOR DE PÓ, COM PENAS DE AVESTRUZ, CABO DE MADEIRA, CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM. MEDIDA TOTAL (PENA/FIBRA+CABO) 55CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPANADOR DE PÓ, COM PENAS DE AVESTRUZ, CABO DE MADEIRA, CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM. MEDIDA TOTAL (PENA/FIBRA+CABO) 55CM.	10,00	UN	28,00	280,00
Marca: sangli la		Fabricante: sangli la		Modelo: uni
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ESPONJA DUPLA FACE, PARA LOUÇA, FORMATO RETANGULAR. MEDINDO APROXIMADAMENTE 11 X 7 X 2 CM. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DUPLA FACE, PARA LOUÇA, FORMATO RETANGULAR. MEDINDO APROXIMADAMENTE 11 X 7 X 2 CM. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	25,00	PT	5,90	147,50
Marca: alklin		Fabricante: alklin		Modelo: pt
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
ESPONJA LÃ DE AÇO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 60G E COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA LÃ DE AÇO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 60G E COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES	15,00	PT	2,25	33,75
Marca: açobom		Fabricante: açobom		Modelo: pt
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, CONCENTRADO, COMUM, FRASCO COM 500 ML

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, CONCENTRADO, COMUM, FRASCO COM 500 ML	130,00	UN	2,95	383,50
Marca: qotimo		Fabricante: qotimo		Modelo: unid
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
LIMPADOR INSTANTÂNEO, MULTIUSO, EMBALAGEM COM 500 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR INSTANTÂNEO, MULTIUSO, EMBALAGEM COM 500 ML	200,00	UN	2,75	550,00
Marca: qotimo		Fabricante: qotimo		Modelo: uni
Lote 93	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PALHA DE AÇO N.º 0, EMBALAGEM COM 25 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO N.º 0, EMBALAGEM COM 25 G	3,00	PT	2,40	7,20
Marca: brillo		Fabricante: brillo		Modelo: pt
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
RODO LIMPA VIDROS, COM LAVADOR E PUXADOR DE ÁGUA, COM CABO RESISTENTE E EXTENSOR. COMPRIMENTO DO CABO: 50 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO LIMPA VIDROS, COM LAVADOR E PUXADOR DE ÁGUA, COM CABO RESISTENTE E EXTENSOR. COMPRIMENTO DO CABO: 50 CM.	5,00	UN	71,75	358,75
Marca: nobre		Fabricante: nobre		Modelo: uni
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
RODO, 60 CM. ESTRUTURA PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO E REFORÇADO. CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO, 60 CM. ESTRUTURA PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO E REFORÇADO. CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM.	10,00	UN	18,00	180,00
Marca: karamuru		Fabricante: karamuru		Modelo: uni
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 180 G CADA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 180 G CADA.	5,00	PT	10,15	50,75
Marca: rio bahia		Fabricante: rio bahia		Modelo: pt
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SABÃO EM PÓ, PARA ROUPAS, CAIXA DE 1,6 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ, PARA ROUPAS, CAIXA DE 1,6 KG	20,00	UN	15,00	300,00
Marca: urca		Fabricante: urca		Modelo: uni
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. FRASCO DE 5 L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. FRASCO DE 5 L	30,00	UN	24,99	749,70
Marca: premissa	Fabricante: premissa	Modelo: uni		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
TOUCA EM TNT, SANFONADA, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOUCA EM TNT, SANFONADA, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	4,00	PT	10,65	42,60
Marca: boompack	Fabricante: boompack	Modelo: pt		
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
VASSOURA DE PÊLO - 40 CM. MATERIAL BASE: MADEIRA OU PLÁSTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO DE NO MÍNIMO 120 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PÊLO - 40 CM. MATERIAL BASE: MADEIRA OU PLÁSTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO DE NO MÍNIMO 120 CM.	10,00	UN	15,00	150,00
Marca: karamuru	Fabricante: karamuru	Modelo: uni		
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
VASSOURA DE NYLON 30 CM . MATERIAL BASE: PLÁSTICO; MATERIAL CABO: PLASTICO; COMPRIMENTO CABO DE NO MÍNIMO 120 CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE NYLON 30 CM . MATERIAL BASE: PLÁSTICO; MATERIAL CABO: PLASTICO; COMPRIMENTO CABO DE NO MÍNIMO 120 CM.	10,00	UN	24,00	240,00
Marca: karamuru	Fabricante: karamuru	Modelo: uni		
Lote 108	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
COLHER PARA SERVIR ARROZ, EM AÇO INOX. MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 CM,				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER PARA SERVIR ARROZ, EM AÇO INOX. MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 CM,	4,00	UN	26,99	107,96
Marca: yangzi	Fabricante: yangzi	Modelo: unid		
Lote 109	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
COLHER DE REFEIÇÃO PLÁSTICA, TALHER DESCARTÁVEL, REFORÇADO, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE REFEIÇÃO PLÁSTICA, TALHER DESCARTÁVEL, REFORÇADO, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	30,00	PT	2,85	85,50
Marca: bellocopo	Fabricante: bellocopo	Modelo: pt		
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES CADA, EMBALAGEM GRANDE N.º 103				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES CADA, EMBALAGEM GRANDE N.º 103	150,00	CX	3,84	576,00
Marca: melita	Fabricante: melita	Modelo: cx		
Lote 114	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			

GARFO PLÁSTICO DE REFEIÇÃO, TALHER DESCARTÁVEL, REFORÇADO, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARFO PLÁSTICO DE REFEIÇÃO, TALHER DESCARTÁVEL, REFORÇADO, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	30,00	PT	3,10	93,00
Marca: bellocopo	Fabricante: bellocopo	Modelo: pt		

Fornecedor: REAPA MINAS COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 36.485.410/0001-17

Lote 101	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
SACO DE PANO BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 72 CM X 48 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE PANO BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 72 CM X 48 CM	120,00	UN	4,15	498,00
Marca: BMD	Fabricante: BMD	Modelo: 72 X 48		

Lote 110	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	1.100,00	PT	3,72	4.092,00
Marca: MINASCOPO	Fabricante: MINASCOPO	Modelo: 200 ML		

Lote 115	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
GUARDANAPOS, 24X22CM, BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPOS, 24X22CM, BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	250,00	PT	1,78	445,00
Marca: LIMPEL	Fabricante: LIMPEL	Modelo: 24 X 22		

Lote 119	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE 40 CM X 60 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE 40 CM X 60 CM	30,00	UN	3,30	99,00
Marca: BMD	Fabricante: BMD	Modelo: 40 X 60		

Fornecedor: CAFÉ MONLEVADE COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 00.090.599/0001-00

Lote 26	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC - COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, UMIDADE MÁXIMA DE 6%P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO MÁXIMO DE 5%P/P, CAFEÍNA MÍNIMA DE 0,7%P/P - EMBALAGEM COM 500G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC - COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, UMIDADE MÁXIMA DE 6%P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO MÁXIMO DE 5%P/P, CAFEÍNA MÍNIMA DE 0,7%P/P - EMBALAGEM COM 500G	400,00	PT	11,00	4.400,00
Marca: CAFÉ MONLEVADE	Fabricante: CAFÉ MONLEVADE COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	Modelo: CAFÉ MONLEVADE TRADICIONAL 500G, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA.		

Fornecedor: Panificadora e Lanchonete Central Ltda - CPF/CNPJ: 09.223.946/0001-91				
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SABOR TRADICIONAL, COM ADIÇÃO DE AÇUCAR. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 700 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SABOR TRADICIONAL, COM ADIÇÃO DE AÇUCAR. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 700 G.	50,00	UN	14,98	749,00
Marca: 3 Corações	Fabricante: 3 Corações	Modelo: 3 Corações		
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BISCOITO, TIPO ROSQUINHA. SABORES QUEIJO, NATA, AMONÍACO E FUBÁ - EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO, TIPO ROSQUINHA. SABORES QUEIJO, NATA, AMONÍACO E FUBÁ - EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500 G	100,00	PT	6,65	665,00
Marca: Padaria Central	Fabricante: Panificadora e Lanchonete Central Ltda	Modelo: Padaria Central		
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BISCOITO DE POLVILHO COM QUEIJO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO DE POLVILHO COM QUEIJO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G	80,00	PT	4,95	396,00
Marca: Padaria Central	Fabricante: Panificadora e Lanchonete Central Ltda	Modelo: Padaria Central		
Lote 19		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BISCOITO DE MAISENA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1,0 KG.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO DE MAISENA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1,0 KG.	120,00	CX	19,90	2.388,00
Marca: Vilma	Fabricante: Vilma Alimentos	Modelo: Vilma		
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
PÃO DE FORMA TRADICIONAL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÃO DE FORMA TRADICIONAL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	200,00	PT	6,75	1.350,00
Marca: Padaria Central	Fabricante: Panificadora e Lanchonete Central Ltda	Modelo: Padaria Central		
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
PÃO DE QUEIJO, PRONTO PARA ASSAR. EMBALAGEM COM 1 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÃO DE QUEIJO, PRONTO PARA ASSAR. EMBALAGEM COM 1 KG	50,00	PT	16,79	839,50
Marca: Padaria Central	Fabricante: Panificadora e Lanchonete Central Ltda	Modelo: Padaria Central		

Lote 59		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
PÃO TIPO BISNAGUINHA, FEITO COM LEITE. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÃO TIPO BISNAGUINHA, FEITO COM LEITE. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G.	220,00	PT	5,98	1.315,60
Marca: Padaria Central	Fabricante: Panificadora e Lanchonete Central Ltda	Modelo: Padaria Central		
Lote 69		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM NO MÍNIMO 400 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM NO MÍNIMO 400 G	150,00	UN	13,95	2.092,50
Marca: Ita	Fabricante: Laticinio Ita Comercio de Alimentos Ltda	Modelo: Ita		
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
TORRADA. BASE DA MASSA: FARINHA DE TRIGO REFINADA. TRADICIONAL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 140 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORRADA. BASE DA MASSA: FARINHA DE TRIGO REFINADA. TRADICIONAL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 140 G.	200,00	PT	3,50	700,00
Marca: Padaria Central	Fabricante: Panificadora e Lanchonete Central Ltda	Modelo: Padaria Central		

Fornecedor: RAFAEL RAMOS LEITE 12279141647 - CPF/CNPJ: 42.640.648/0001-72				
Lote 17		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BISCOITO PAPA OVO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO PAPA OVO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G	80,00	PT	6,99	559,20
Marca: Barbieri	Fabricante: Barbieri	Modelo:		
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
BOLO SIMPLES ASSADO. FORMATO REDONDO. SABORES VARIADOS: CHOCOLATE, COCO, CENOURA, BAUNILHA, MILHO, FUBÁ, LARANJA E MANDIOCA. UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 500 G.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLO SIMPLES ASSADO. FORMATO REDONDO. SABORES VARIADOS: CHOCOLATE, COCO, CENOURA, BAUNILHA, MILHO, FUBÁ, LARANJA E MANDIOCA. UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 500 G.	160,00	UN	7,99	1.278,40
Marca: Fabricação própria	Fabricante: Fabricação própria	Modelo:		
Lote 49		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
MORTADELA DEFUMADA, FATIADA, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALADO ADEQUADAMENTE COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E VALIDADE. PREÇO DO KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MORTADELA DEFUMADA, FATIADA, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALADO ADEQUADAMENTE COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E VALIDADE. PREÇO DO KG	100,00	KG	24,73	2.473,00
Marca: Sadia	Fabricante: Sadia	Modelo:		
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52		
MUÇARELA, FATIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESFRIADA, PREÇO DO KG				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MUÇARELA, FATIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESFRIADA, PREÇO DO KG	80,00	KG	38,50	3.080,00
Marca: Suaçui Fabricante: Suaçui Modelo:				
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PÃO DE QUEIJO. APRESENTAÇÃO: ASSADO. APROXIMADAMENTE 30 G A UNIDADE. PREÇO DO KG.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÃO DE QUEIJO. APRESENTAÇÃO: ASSADO. APROXIMADAMENTE 30 G A UNIDADE. PREÇO DO KG.	200,00	KG	30,19	6.038,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricação própria Modelo:				
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PÃO DE SAL, TIPO FRANCÊS, APROXIMADAMENTE 50 G. PREÇO DO KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÃO DE SAL, TIPO FRANCÊS, APROXIMADAMENTE 50 G. PREÇO DO KG	300,00	KG	9,89	2.967,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricação própria Modelo:				
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PÃO DOCE TRADICIONAL, APROXIMADAMENTE 50 G. PREÇO DO KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÃO DOCE TRADICIONAL, APROXIMADAMENTE 50 G. PREÇO DO KG	200,00	KG	10,50	2.100,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricação própria Modelo:				
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
PRESUNTO. TIPO PREPARAÇÃO: COZIDO. VARIEDADE: PRESUNTO DE PERNIL. ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO. APRESENTAÇÃO: FATIADO. COMPOSIÇÃO: SEM CAPA DE GORDURA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESUNTO. TIPO PREPARAÇÃO: COZIDO. VARIEDADE: PRESUNTO DE PERNIL. ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO. APRESENTAÇÃO: FATIADO. COMPOSIÇÃO: SEM CAPA DE GORDURA.	100,00	KG	30,19	3.019,00
Marca: Pif Paf Fabricante: Pif Paf Modelo:				

Fornecedor: ORGANIZAÇÃO LOUREIRO LTDA - CPF/CNPJ: 17.277.777/0001-09				
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 10/01/2024 09:35:52			
RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) ACONDICIONADO EM BOTTIÃO. PESO: 13 KG. COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO (GÁS DE COZINHA).				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) ACONDICIONADO EM BOTTIÃO. PESO: 13 KG. COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO (GÁS DE COZINHA).	20,00	UN	115,50	2.310,00
Marca: NGC/NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo:				

São Gonçalo do Rio Abaixo, 10 de Janeiro de 2024.

Autoridade Competente: Diego José Ribeiro